Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 171/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 10
- REVOGAR a Portaria 071/2017, de 02/02/2017 que nomeou para o Cargo

Comissionado de COORDENADORA PEDAGÓGICA, CC-IV, a senhora EDILENE MARIA
DE REZENDE FREITAS;

Art. 20
- CONCEDER a Função Gratificada de Diretora Administrativa - FG IV, à servidora

EDILENE MARIA DE REZENDE FREITAS, CPF 041.097.184-73 e RG 5.702.285 SSP/PE,
vinculando-a à Secretaria Municipal de Educação e Esportes;

Art. 30
- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a

27 de abril de 2018;

Art. 40
- Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

'j

.1()PSSeFIÜ~b
Ii~'''' A

ELp(l·:;\tQ- ...••.•.•·JIO,l'ÁU-SA J4t:~lCIPAJ. J.)It iWWàAAl.,;.

CERTIDÃO
E'R'JTf'(CO ela y!rtu~ da , •• " '1 •••
cne t confertda, QUt' • QÓpia 40 (a) F!ortaria
tot PU'BLlCAD."- no qua4ro <li avítet AO
Hall • enlt~ d.eICaPNt'dINt, •• ,.n."
•• ~/~2018 • ~J!!..J.201J
O ~eri6,Q' ~

m

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CE"Pii5~68r4t:0~-0~0~0~"-<:í-'_~~~ __ ••
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 -=..38371156